Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2013
                                                                      № ​​​​​​​​​​​​ 1130
г. Сальск
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Администрацией Сальского городского поселения в 2014 году
             В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Администрацией Сальского городского поселения в 2014 году.
2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Сальского городского поселения                                                          А.В. Стольный
Верно: начальник сектора

организационно-кадровой работы                                                    О.В. Лаврентьева
Постановление вносит начальник
отдела территориального планирования

и имущественных отношений

Ю.А. Иванова